Чувашская Республика

Собрание депутатов Стемасского сельского поселения Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

49 внеочередное заседание Собрания депутатов Стемасского сельского поселения Алатырского района
12 мая 2015 года

№ 49/01
Об утверждении схемы
одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Стемасского
сельского поселения Алатырского района
третьего созыва
     На основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Стемасского сельского поселения Алатырского района решило:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Стемасского сельского поселения Алатырского района третьего созыва (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Стемасского
сельского поселения                                                                        М.С. Душев
Приложение к решению Собрания депутатов

Стемасского сельского поселения

от 12.05.2015 г. № 49/01

Схема одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов в Собрание депутатов  Стемасского сельского поселения Алатырского района третьего созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

Границы округа: село Стемасы  - улица Юбилейная с дома № 115 по дом № 223, с дома № 136 по дом № 224, улица Сурско- Набережная с дома № 1 по дом № 9.

Количество избирателей – 116.

Одномандатный избирательный округ № 2

Границы округа: село Стемасы – улица Юбилейная с дома № 116 по дом № 138а, с дома № 46 по дом № 110, с дома № 39 по дом № 109.

Количество избирателей – 104.

Одномандатный избирательный округ № 3

Границы округа: село Стемасы – улица Юбилейная с дома № 5 по дом № 37, с дома № 22 по дом № 42, с дома № 8 по дом № 18, с дома № 1 по дом № 1а, улица Октябрьская с дома № 6 по дом № 24, улица Подгорная с дома № 1 по дом № 20а, улица Комарова с дома № 5 по дом № 61.

Количество избирателей – 121.

Одномандатный избирательный округ №4

Границы округа: село Стемасы – улица Ленина с дома № 137 по дом № 215, с дома № 109 по дом № 137, с дома № 178 по дом № 192.

Количество избирателей – 117.

Одномандатный избирательный округ №5

Границы округа: село Стемасы – улица Ленина с дома № 47 по дом № 107, с дома № 92 по дом № 174, с дома № 19 по дом № 43

Количество избирателей – 115.

Одномандатный избирательный округ № 6

Границы округа: село Стемасы – улица 141 Стрелковой дивизии с дома № 27 по дом № 65, с дома № 18 по дом № 60, с дома № 11 по дом № 23, улица Октябрьская с дома № 3,7 по дом № 32.

Количество избирателей – 105.

Одномандатный избирательный округ № 7

Границы округа: село Стемасы – улица Советская с дома № 122 по дом № 188, с дома № 117 по дом № 197.

Количество избирателей – 115.

Одномандатный избирательный округ № 8

Границы округа: село Стемасы – улица Советская с дома № 64 по дом № 120, с дома № 47 по дом № 115, с дома № 40 по дом № 60, с дома № 17 по дом № 39.

Количество избирателей – 113.

Одномандатный избирательный округ № 9

Границы округа: село Стемасы – улица 141 Стрелковой дивизии с дома № 1-2 по дом № 12, улица Подгорная с дома № 23 по дом № 63, с дома № 22 по дом № 34, улица Комарова с дома № 8 по дом № 24, с дома № 65 по дом № 93, улица Советская с дома № 4 по дом № 36, с дома № 1 по дом № 15.

Количество избирателей – 121.

Одномандатный избирательный округ № 10

Границы округа: село Стемасы – улица 141 Стрелковой дивизии с дома № 14 по дом № 16, улица Октябрьская с дома № 36 по дом № 46, с дома № 9 по дом № 29, улица Ленина с дома № 62 по дом № 8, с дома № 2 по дом № 17, с дома № 54 по дом № 60.

Количество избирателей – 117.